
 

 

                                                             

                                                       “ Porcu /Satta” 

Sede: Via P.L. da Palestrina 37 - 09045 QUARTU SANT’ELENA TEL.070/885937- 

Codice meccanografico: CAIC882005 – C.F. 92184890926 – P.E.O.: 

caic882005@istruzione.it - P.E.C.: caic882005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icporcusatta.edu.it 

          Codice Univoco fatturazione elettronica UFZNK0 
 

Ai Sigg. Genitori dell’Istituto 

Al personale docente e ATA 

Alla Commissione Elettorale dell’Istituto 

Al Sito Web 

Agli Atti 

OGGETTO: Scadenziario adempimenti per Elezioni Consiglio di Istituto per il triennio - 

2024/25-2025/2026-2026/2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’O.M. n.215 del 15/07/1991; 

Viste le OO.MM. n.267 del 04/08/1995, n.277 del 17/06/1998 e n.293 de1 24/06/1996; 

Vista la nota M.I.M. prot.n. 38475 del 19 settembre 2024; 

Vista la nota prot.n. 27184 del 23 settembre 2024 de1l’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria; 

DISPONE 

la notifica attraverso affissione all’albo on line al personale dipendente e alle famiglie dello 

scadenziario relativo all’elezione per il rinnovo del Consiglio di Istituto 2024/2027: 

1. Costituzione della Commissione Elettorale di Istituto: entro il 45º giorno antecedente le votazioni 

(giovedì 10/10/2024); 

2. Comunicazione alla Commissione Elettorale, da parte del Dirigente Scolastico, dei nominativi 

degli elettori: entro il 35º giorno antecedente le votazioni (21/10/2024); 

3. Formazione e deposito elenchi elettorali: entro il 25º giorno antecedente le votazioni (31/10/2024); 

4. Presentazione delle liste dei candidati: dalle ore 9:00 del 20º giorno e non oltre le ore 12:00 del15° 

giorno antecedente le votazioni (dalle ore 9:00 del 4/11/2024 e non oltre le ore 12:00 del 9/11/2024) 

5. Affissione al1’A1bo delle liste dei candidati da parte della Commissione Elettorale: subito dopole 

ore 

12:00 del giorno di scadenza di presentazione delle liste (9/11/2024); 

mailto:caic882005@istruzione.it
mailto:caic882005@pec.istruzione.it
http://www.icporcusatta.edu.it/




 

 

6. Propaganda elettorale: dal 18º giorno a1 2º giorno antecedente le votazioni (dal 9/11/2024 al 

22/11/2024); 

7. Nomina dei seggi: non oltre il 5º giorno antecedente le votazioni (non oltre il 19/11/2024); 

8. Votazioni: dalle ore 8:00 alle ore 12:00 di domenica 24/11/2024 e dalle ore 8:00 alle ore 13:00 di 

lunedì 25/11/2024 

9. Operazioni di scrutinio: immediatamente dopo la chiusura dei seggi. 

10. Proclamazione degli eletti: entro 48 ore dalla conclusione delle operazioni di voto (entro 

mercoledì 27/11/2024) 

Quartu Sant’Elena, lì 04 Ottobre 2024                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Vincenzo Pisano 


		2024-10-09T11:09:05+0200
	VINCENZO PISANO




